




議 長	副 議 長	局 長	次 長	室 長	参 事	参 事	参 事	担 当 者	控 印
									控 印



様式第9号その1 (第7条関係)

令和 3 年 5 月 7 日

箕面市議会議長 中井 博幸 様

会 派 名 大阪維新の会  
 経 理 責 任 者 尾崎 夏樹



令和 2 年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

年度	会計	所 属			事業 簿 冊	完 結 日			区 理 公 可 能 年 月	入 力 確 認							
		大	中	小		年	月	日									
03	01	4	0	0	0	4	9	3	1	7	0	3	0	5	1	1	尾崎

様式第9号その2 (第7条関係)

令和 2年度 政務活動費収支報告書

会派名 大阪維新の会

1 収入  
政務活動費 1,890,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費		
研修費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	19,360 円	住宅地図
広報費		
広聴費		
要望及び陳情活動費		
人件費		
事務費	349,642 円	事務用品他
合計	369,002 円	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残額 1,520,998 円  
(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

## 現金出納簿

令和2年度

会派名 大阪維新の会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
令和2年 9月8日	1	事務費	キーボード4台、タッチペン6本 (株)ヤマダ電機		163,240 円	- 163,240 円
令和2年 9月18日	1	交付金		1,890,000 円		1,726,760 円
令和2年 9月25日	2	資料購入費	住宅地図 (株)ゼンリン		19,360 円	1,707,400 円
令和2年 9月25日	3	事務費	振込手数料 三井住友銀行		110 円	1,707,290 円
令和2年 10月12日	4	事務費	印鑑18mm プリント・ファースト		5,060 円	1,702,230 円
令和2年 10月12日	5	事務費	振込手数料 三井住友銀行		110 円	1,702,120 円
令和2年 10月21日	6	事務費	複合機カウンター保守料金 (9月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		7,565 円	1,694,555 円
令和2年 10月27日	7	事務費	フラットファイル120冊 (株)田中文栄堂		2,764 円	1,691,791 円
令和2年 11月24日	8	事務費	複合機カウンター保守料金 (10月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		9,444 円	1,682,347 円
令和2年 11月27日	9	事務費	コピー用紙 (A4) 500枚×10冊 (株)田中文栄堂		3,165 円	1,679,182 円
令和2年 12月7日	10	事務費	複合機リース料 (11月分/12月分) 日立キャピタルNBL(株)		33,000 円	1,646,182 円
令和2年 12月21日	11	事務費	複合機カウンター保守料金 (11月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		5,753 円	1,640,429 円

## 現金出納簿

令和2年度

会派名 大阪維新の会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
令和3年 1月7日	12	事務費	複合機リース料(1月分) 日立キャピタルNBL(株)	円	16,500円	1,623,929円
令和3年 1月21日	13	事務費	複合機カウンター保守料金(12月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		11,264円	1,612,665円
令和3年 1月28日	14	事務費	角2封筒500部、長3封筒2000部 プリント・ファースト		33,660円	1,579,005円
令和3年 1月28日	15	事務費	振込手数料 三井住友銀行		220円	1,578,785円
令和3年 2月8日	16	事務費	複合機リース料(2月分) 日立キャピタルNBL(株)		16,500円	1,562,285円
令和3年 2月22日	17	事務費	コピー機カウンター保守料金(1月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		5,500円	1,556,785円
令和3年 3月1日	18	事務費	プリンターラベル100シート (株)田中文栄堂		3,771円	1,553,014円
令和3年 3月8日	19	事務費	複合機リース料(3月分) 日立キャピタルNBL(株)		16,500円	1,536,514円
令和3年 3月22日	20	事務費	複合機カウンター保守料金(2月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		5,583円	1,530,931円
令和3年 4月21日	21	事務費	複合機カウンター保守料金(3月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		9,933円	1,520,998円